



Datum

2018-12-20

Vår referens

Jesper Salö

Sekreterare

jesper.salo@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Attestinstruktion och nämndspecifika tillämpningsanvisningar för funktionsstödsnämnden FSN-2018-1149

Sammanfattning

Funktionsstödsnämnden ansvarar för att attestreglementet som är antaget av kommunfullmäktige följs. Nämnden kan utöver reglementet utfärda ytterligare attestinstruktioner för sitt verk-samhetsområde. I attestinstruktionen står det bland annat vem som får attestera och till vilka belopp.

Förslag till beslut

1. Funktionsstödsnämnden antar Attestinstruktion för funktionsstödsnämnden.
2. Funktionsstödsnämnden justerar punkten omedelbart.

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse FSN 190114 - Attestinstruktion
- Attestinstruktion för funktionsstödsnämnden från 190114

Beslutsplanering

Funktionsstödsnämnden 2019-01-14

Ärendet

En attest är en kontroll av en ekonomisk händelse, till exempel en faktura eller en betalning. Med attest menas att en person med sin signatur intygar att kontroll utförts utan anmärkning. Det är beslutsattestanten som har det slutliga ansvaret för att transaktionen är riktig. Attesträtten omfattas inte av egna kostnader.

Attestinstruktionerna bygger på Malmö stads attestreglemente antaget av kommunfullmäktige 2008-11-27 (bihang 126/2008). Reglementet gäller för kommunens samtliga ekonomiska händelser och innehåller regler för kontroll av ekonomiska transaktioner. Syftet är att säkerställa att transaktionerna är korrekta bland annat avseende bokföringsunderlag, kontering, betalningsvillkor, bokföringstidpunkt och beslut.

Funktionsstödsnämnden ansvarar för att attestreglementet följs och kan utöver reglementet utfärda ytterligare instruktioner för sitt verksamhetsområde. I de attestinstruktionerna står det bland annat vem som får attestera och till vilka belopp.

Enligt funktionsstödsförvaltningens förslag har nämndens ordförande, förvaltningsdirektören och ekonomichefen generell attesträtt för samtliga verksamhetsområden. Avdelningscheferna har en generell attesträtt inom respektive avdelning. Enhetscheferna har generell attesträtt inom respektive enhet. Den generella attesträtten gäller endast då ordinarie beslutsattestant eller dennes ersättare inte är i tjänst eller när det av annat skäl bedöms nödvändigt att attest utförs. I förslaget till attestinstruktioner står att det för samtliga attestberättigade ska ställföreträdare utses.

Ansvariga

Annelie Larsson Förvaltningschef